

## CChristensen Holding ApS

Industriparken 6

9575 Terndrup

CVR-nr. 39016397

## Årsrapport


1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. september 2019

---

Casper Klitgaard Christensen  
Dirigent

88 44 77 99

Vandværksvej 2   
9280 Storvorde

[kontakt@revision-plus.dk](mailto:kontakt@revision-plus.dk)

CVR-nr.: 38914766



## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden**

CChristensen Holding ApS

Industriparken 6

9575 Terndrup

CVR-nr.

39016397

Regnskabsår

1. maj 2018 - 30. april 2019

**Direktion**

Casper Klitgaard Christensen, Direktør

**Revisor**

RéVision+, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Vandværksvej 2

9280 Storvorde

CVR-nr.: 38914766

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2018 - 30. april 2019 udviser et resultat på kr. 584.319, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en balancesum på kr. 1.576.242, og en egenkapital på kr. 1.382.055.

Ledelsen anser årets resultat og udvikling for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>210.373</b>	<b>164.308</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>210.373</b>	<b>164.308</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		421.878	275.278
Andre finansielle omkostninger		-3.179	-6.970
<b>Resultat før skat</b>		<b>629.072</b>	<b>432.616</b>
Skat af årets resultat		-44.753	-134.912
<b>Årets resultat</b>		<b>584.319</b>	<b>297.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		421.878	275.278
Overført resultat		162.441	22.426
<b>Resultatdisponering</b>		<b>584.319</b>	<b>297.704</b>

CChristensen Holding ApS

Balance 30. april 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.268.188	775.278
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.268.188</b>	<b>775.278</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.268.188</b>	<b>775.278</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		292.500	187.500
Andre tilgodehavender		0	10.938
Periodeafgrænsningsposter		0	6.678
<b>Tilgodehavender</b>		<b>292.500</b>	<b>205.116</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>15.554</b>	<b>1.079</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>308.054</b>	<b>206.195</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.576.242</b>	<b>981.473</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		697.188	275.278
Overført resultat		634.867	472.426
<b>Egenkapital</b>	1	<b>1.382.055</b>	<b>797.704</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	100.469
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>100.469</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.000
Selskabsskat		140.798	34.443
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		38.867	0
Anden gæld		7.022	41.857
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>194.187</b>	<b>83.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>194.187</b>	<b>83.300</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.576.242</b>	<b>981.473</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Personaleforhold	4		

## Noter

### 1. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	50.000	275.278	472.426	797.704
Forslag til årets resultatdisponering	0	421.910	162.441	584.351
	<b>50.000</b>	<b>697.188</b>	<b>634.867</b>	<b>1.382.055</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har leasingforpligtelser med en variabel afgift svarende til tkr. 2.300, med en restløbetid på 41 måneder.

### 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

CChristensen Holding ApS kautionerer for CAC Entreprenør A/S's mellemværende med Nordea Bank Danmark A/S.

### 4. Personaleforhold

Selskabet ledes af ulønnet direktør.